

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/bubchen-traum-bad-dusche-plyn-do-kapieli-relaksujacy-przed-snem-500ml-sensitiv-p-55804.html>



Bubchen Traum Bad & Dusche plyn do kapieli relaksujacy przed snem 500ml Sensitiv

Cena	27,40 zł
Cena poprzednia	28,40 zł
Kod EAN	4065331001542
Producent	Bubchen

Opis produktu

Bubchen Traum Bad & Dusche plyn do kapieli relaksujacy przed snem 500ml Sensitiv

- Delikatne mycie
- Łagodna pielęgnacja
- Wysokiej jakości składniki dla najlepszej pielęgnacji
- Spokojna atmosfera przed snem
- Bezpieczny dla delikatnej skóry dziecka

Bübchen - Płyn do kąpieli przed snem: Delikatne mycie i pielęgnacja dla spokojnego snu dziecka! Płyn do kąpieli przed snem Bübchen to produkt stworzony specjalnie dla najmłodszych. Wysokiej jakości formuła z mleczkiem owsianym i olejkiem migdałowym delikatnie myje i pielęgnuje delikatną skórę dziecka, zapewniając mu błogi sen i kompleksową pielęgnację. Teraz możesz zapewnić swojemu dziecku relaksujący i kojący rytuał przed snem. Płyn do kąpieli przed snem Bübchen delikatnie oczyszcza skórę Twojego dziecka, usuwając zanieczyszczenia i nadmiar sebum. Jednocześnie łagodnie pielęgnuje, nawilża i odżywia skórę, pozostawiając ją miękką, gładką i delikatną. Teraz możesz zapewnić swojemu dziecku zdrową i piękną skórę. Bübchen zawiera mleczko owsiane i olejek migdałowy. Mleczko owsiane działa kojąco i łagodząco na skórę, zapewniając uczucie komfortu i relaksu przed snem. Olejek migdałowy natomiast nawilża i odżywia skórę, sprawiając, że jest ona miękka i elastyczna. Teraz możesz zadbać o skórę swojego dziecka w naturalny i bezpieczny sposób. Płyn do kąpieli przed snem Bübchen nie tylko pielęgnuje skórę, ale także tworzy spokojną atmosferę przed snem. Jego delikatny zapach i konsystencja sprawiają, że kąpiel staje się relaksującym rytuałem dla Twojego dziecka. Produkt został stworzony z myślą o delikatnej skórze dziecka. Formuła jest wolna od szkodliwych substancji, takich jak parabeny, silikonu i barwniki. Wybierz płyn do kąpieli przed snem Bübchen i daj swojemu dziecku spokojny sen. Delikatny płyn zapewni czystość, zdrowie i piękno ich skóry, jednocześnie tworząc atmosferę relaksu i kojącego rytuału przed snem. Teraz możesz cieszyć się chwilami bliskości z Twoim dzieckiem, wiedząc, że używasz produktu, który dba o jego skórę i komfort.